ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO nº 02/2026

PRC 254/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 40/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  UNIFORMES,  FANTASIAS,
CAMISETAS, CALÇAS, AVENTAIS, JALECOS, ACESSÓRIOS DE
VESTUÁRIOS  E  TECIDOS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS
DAS  SECRETARIAS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/ MG.

CONTRATADA:  13.937.151LEONARDO  HENRIQUE  VIEIRA
ANDRADE - CNPJ: 13.937.151/0001-12
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 73.299,60 (Setenta e
três mil e duzentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).

VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 13/01/2027

EXTRATO DE CONTRATO nº 03/2026

PRC 254/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 40/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  UNIFORMES,  FANTASIAS,
CAMISETAS, CALÇAS, AVENTAIS, JALECOS, ACESSÓRIOS DE
VESTUÁRIOS  E  TECIDOS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS
DAS  SECRETARIAS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/ MG.

CONTRATADA:  DANCIN  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE
CONFECCOES LTDA - CNPJ: 17.119.770/0001-50.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 72.780,00 (Setenta e
dois mil e setecentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 13/01/2027

EXTRATO DE CONTRATO nº 04/2026

PRC 254/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 40/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  UNIFORMES,  FANTASIAS,
CAMISETAS, CALÇAS, AVENTAIS, JALECOS, ACESSÓRIOS DE
VESTUÁRIOS  E  TECIDOS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS
DAS  SECRETARIAS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/ MG.

CONTRATADA:  HIGH  QUALITY  CLOTHES  LTDA  -  CNPJ:
56.056.667/0001-60

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 152.799,98 (Cento e
cinquenta e dois mil e setecentos e noventa e nove reais e noventa e
oito centavos).

VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 13/01/2027

EXTRATO DE CONTRATO nº 05/2026

PRC 254/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 40/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  UNIFORMES,  FANTASIAS,
CAMISETAS, CALÇAS, AVENTAIS, JALECOS, ACESSÓRIOS DE
VESTUÁRIOS  E  TECIDOS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS
DAS  SECRETARIAS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/ MG.

CONTRATADA:  ORTHOVIDA  INDUSTRIA  E  NEGOCIOS
DIGITAIS LTDA- CNPJ: 14.323.297/0001-30.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.450,00 (Quatro mil e
quatrocentos e cinquenta reais).

VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 13/01/2027

EXTRATO DE CONTRATO nº 06/2026

PRC 254/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO 40/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  UNIFORMES,  FANTASIAS,
CAMISETAS, CALÇAS, AVENTAIS, JALECOS, ACESSÓRIOS DE
VESTUÁRIOS  E  TECIDOS  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS
DAS  SECRETARIAS  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO
PEDRO DA UNIÃO/ MG.

CONTRATADA:  STAR  MOURA  NOBRE  LTDA  -  CNPJ:
49.636.091/0001-45.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 20.058,08 (Vinte mil e
cinquenta e oito reais e oito centavos).

VIGÊNCIA: 13/01/2026 a 13/01/2027

São Pedro da União-MG, 13 de janeiro de 2026.

JULIANA REIS TERRA
Agente de Contratação | MAT 001289

Publicado por:
Juliana Reis Terra

Código Identificador:45D1D560

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 14/01/2026. Edição 4191
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/